

3 L CAMICAS
Société par actions simplifiée
Au capital de 1 000 euros
Siège social : 7A, chemin de Camicas, 33260 LA TESTE DE BUCH
851 200 006 RCS BORDEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 3 MARS 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 2 550,69 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 2 550,69 euros
En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 2 623,75 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 3 MARS 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Société GEL3B FINANCE
P/o son Président Gérald BERTRANET

Signé par :

C03230FBAB604B8...

Bilan certifié conforme
approuvé par l'Assemblée Générale Ordinaire du 3 mars 2026

La Présidence :

Signé par :

C03230FBAB604B8...

SAS 3L CAMICAS

7 A Chemin de Camicas

33260 LA TESTE DE BUCH

Etats financiers

Exercice du

01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	79 155,11		79 155,11	79 155,11
	Constructions	324 155,06	44 144,86	280 010,20	289 776,62
	Installations tech.,mat. et outillage indus.				
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations corporelles	8 480,00	3 314,76	5 165,24	6 376,67
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	1 500,00		1 500,00	1 500,00
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	118,70		118,70	118,70
	Total de l'actif immobilisé (III)	413 408,87	47 459,62	365 949,25	376 927,10
COMPTES DE REGULARISATION	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	778,89		778,89	366,00
	Charges constatées d'avance				
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	22,00		22,00	22,00
	DISPONIBILITES	4 878,83		4 878,83	3 577,68
	Total de l'actif circulant (IV)	5 679,72		5 679,72	3 965,68
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	419 088,59	47 459,62	371 628,97	380 892,78

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an118,70118,70

(2) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000,00	1 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	100,00	100,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	73,06	18 440,00
	Report à nouveau		(17 835,94)
	Résultat de l'exercice	2 550,69	(531,00)
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	3 723,75	1 173,06
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	145 216,72	147 530,32
	Emprunts et dettes financières divers (2)	218 263,50	229 466,53
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 115,00	2 722,87
	Dettes fiscales et sociales	113,00	
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	197,00	
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	367 905,22	379 719,72
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	371 628,97	380 892,78
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	2 550,69	(531,00)
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	232 906,13	240 666,28
	(2) Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025		31/12/2024	
		12 mois	%C.A.	12 mois	%C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	18 092,20	100,00	16 593,54	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	18 092,20	100,00	16 593,54	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
CHARGES D'EXPLOITATION	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation	18 092,20	100,00	16 593,54	100,00
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes	16 741,14	92,53	12 647,42	76,22
PRODUITS FINANCIERS	Impôts, taxes et versements assimilés	2 340,17	12,93	2 102,84	12,67
	Salaires	1 344,00	7,43		
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	18 512,45	102,32	17 816,41	107,37
	Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées				
	Autres charges				
	Total des charges d'exploitation	38 937,76	215,22	32 566,67	196,26
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(20 845,56)	-115,22	(15 973,13)	-96,26
CHARGES FINANCIERES	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participation				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé				
	Autres intérêts et produits assimilés	41,69	0,23	51,70	0,31
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
CHARGES FINANCIERES	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers	41,69	0,23	51,70	0,31
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées	16 645,44	92,00	20 609,57	124,20
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie				
	Total des charges financières	16 645,44	92,00	20 609,57	124,20
RESULTAT FINANCIER		(16 603,75)	-91,77	(20 557,87)	-123,89
RESULTAT COURANT avant impôts		(37 449,31)	-206,99	(36 531,00)	-220,15
Produits exceptionnels		40 000,00	221,09	36 000,00	216,95
Charges exceptionnelles					
RESULTAT EXCEPTIONNEL		40 000,00	221,09	36 000,00	216,95
Participation des salariés aux résultats					
Impôts sur les bénéfices					
Total des produits		58 133,89	321,32	52 645,24	317,26
Total des charges		55 583,20	307,22	53 176,24	320,46
RESULTAT DE L'EXERCICE		2 550,69	14,10	(531,00)	-3,20